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熱海満喫乗車券

乗降フリー区間
相の原団地線 熱海 -箱根線
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【販売箇所】　・伊豆箱根バス 熱海駅前案内所（8：30～18：00）　TEL 0557-81-8231
　　　　　　・バス車内

【ご利用案内】・乗車券は販売日当日に限り指定区間内の伊豆箱根バスに何度でも乗り降りできます。
　　　　　　・ご利用の際は乗務員に乗車券をご提示ください。
　　　　　　・乗車券の払い戻しはいたしません。

バス車内でも販売中！

料金 所要時間

熱海駅～梅園　　　　　約 15 分
熱海駅～来の宮神社前　約 15 分
熱海駅～起雲閣　　　　約 10 分
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來宮神社

梅園

おすすめ観光施設

熱海満喫乗車券 伊豆箱根バス株式会社

施設名

熱海城 熱海後楽園 0557-81-6206

0557-82-7761

0557-83-5572

0557-83-5572

0557-86-3101

0557-81-9211

0557-82-2241

0557-86-6218

0557-81-3575

熱海後楽園

熱海後楽園

熱海後楽園

来の宮神社前

起雲閣前

梅園

市役所前

澤田記念美術館

起雲閣

熱海秘宝館

来宮神社

熱海梅園

アタミロープウェイ

熱海トリックアート
迷宮館

澤田政廣記念美術館

９:００～１７:００（入場は１６:３０）
年中無休
９:００～１７:００（入場は１６:３０）
年中無休

境内ご参拝自由

休日・水曜、12月 26日～30日
※水曜日が祝日の場合は開館

９:００～１６:００（土・日１５:００まで）
平日はお稽古風景の見学ができる場合あり（要問合せ）

上り始発   ９:３０　上り最終 １７:００
下り最終１７:３０　所要時間（片道）約３分半    年中無休

９:００～１６:３０
【休館】休日・月曜 ※月曜が祝日の場合は開館

９:００～１７:３０（入場は１７:３０）
年中無休　※１８歳未満の方は入館不可

年中無休
※梅まつり期間中（１月中旬～３月上旬）のみ有料

熱海芸妓見番
（湯めまちをどり華の舞）

※ご入館の際、乗車券の提示で割引になる施設もございます。詳細は施設又は伊豆箱根バス熱海駅前案内所までお問い合わせください。

最寄バス停 電話番号ご利用案内


